СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТЕМАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПРОТОКОЛ № 14

заседания Совета депутатов  Стемасское  сельского поселения
Ульяновская область                                                                   02 декабря 2022

Вешкаймский район                                                                    08 -30 часов

с. Стемасс

ул. Центральный массив д.6

Председатель:                                                        Исайчев Н.А.

Депутаты Совета депутатов

МО «Стемасское сельское поселение»:             1.Абрамова Н.Б

                                                                                2. Ибрагимова С.Б.

                                                                                3.Деманова Л.В.

                                                                                4.Жидяев О.А.

                                                                                5.Киселёва  О. А.

                                                                                6. Авдонина Л.А.

                                                                                7. Климина М.А.

                                                                                8. Курицына А.И.

                                                                                9. Левина Т.В.
Председательствовал:                                         Исайчев Н.А. -   Глава

                                                                               муниципального образования

                                                                              «Стемасское сельское поселение»
Приглашённые:

Гордеева Н.Ю. – Глава администрации муниципального образования «Стемасское сельское поселение».

Качалкина Е.П. – главный бухгалтер администрации муниципального образования «Стемасское сельское поселение».

Балановская Е.А. – представитель прокуратуры Вешкаймского района

Из 10 депутатов присутствуют 10, поступило предложение открыть заседание.

Голосовали:  Единогласно.

Открыл заседание Совета депутатов Глава муниципального образования «Стемасское сельское поселение» Исайчев Н.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О бюджете муниципального образования  «Стемасское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области на 2023 год  и на плановый период 2024 и 2025 годов.
2. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Стемасское сельское поселение» от 03.12.2021 года №17/28 «О бюджете муниципального образования «Стемасское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
3. О приёме имущества.
1. По первому вопросу «О бюджете муниципального образования  «Стемасское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области на 2023 год  и на плановый период 2024 и 2025 годов» слушали Качалкину Е.П. – главного бухгалтера администрации муниципального образования «Стемасское сельское поселение».

Выступили:

Жидяев О.А., Киселева О.А., Деманова Л.В. высказали своё мнение.

      Голосовали:

« за» -  10

« против» – нет

« воздержались» - нет

Решение принято, прилагается.

2. По второму вопросу «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Стемасское сельское поселение» от 03.12.2021 года №17/28 «О бюджете муниципального образования «Стемасское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»» слушали Качалкину Е.П. – главного бухгалтера администрации муниципального образования «Стемасское сельское поселение».

Выступили:

Деманова Л.В., Абрамова Н.Б., Жидяев О.А., высказали своё мнение.

      Голосовали:

« за» -  10

« против» – нет

« воздержались» - нет

Решение принято, прилагается.

3. По третьему вопросу «О приёме имущества» слушали Исайчева Н.А. – Главу муниципального образования «Стемасское сельское поселение».

Выступили:

Левина Т.В., Курицына А.И., Киселева О.А., высказали своё мнение.

      Голосовали:

« за» -  10

« против» – нет

« воздержались» - нет

Решение принято, прилагается.

Исайчев Н.А. предложил повестку заседания считать исчерпанной и завершить заседание.

Глава муниципального образования

«Стемасское сельское поселение»

Вешкаймского района

Ульяновской области                                                                           Н.А. Исайчев